GOBIERNO REGIONAL
PIURA

"ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS AUXILIARES DE EDUCACION 2023
RVM N° 007-2023-MINEDU

DNI NIVEL AP_PATERNO AP_MATERN(NOMBRES EXPEDIENT|FECHA_EXPEDIENSITUACION |OBSERVACION

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
80227103 |EBR INICIAL TIMANA MATIAS JULITZA JANET 1635 23/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
77297453 |EBR INICIAL PURUGUAY VALDEZ MARILYN LUCIA 1909 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
76306821 |EBR INICIAL RODRIGUEZ CALDERON |EMPERATRIZ DEL ROSA 1850 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
76274248 |EBR INICIAL CORDOVA ANASTACIO |PAULA DEL ROSARIO 1716 24/01/2023|[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
76173318|EBR INICIAL VALVERDE FLORES CINTIA MARGOT 1774 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
75801787 |EBR INICIAL TIMANA MORANTE  |ALEXANDRA ANAHI 1648 23/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
75789801 |EBR INICIAL MORALES CHIROQUE |CARLIS SMITH 1617 23/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
75666053 |EBR INICIAL MORALES VILLEGAS ROSA MARCELINA 1712 24/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
75443586 [EBR INICIAL MARTINEZ GARCIA DIANA SMITH 1773 25/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
75072217|EBR INICIAL RIVAS JUAREZ MERLY STEFANI 1615 23/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
74887264 |EBR INICIAL URBINA ESPINOZA CINDY GARBRIEL 1871 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
74769812 |EBR INICIAL CARRASCO YOVERA KIMBERLY JUDITH DAL 1988 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2 /

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICO! :
74620553 |EBR INICIAL ABRAMONTE SANCHEZ FRECIA ISABEL 1963 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2 S\E

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS  \f
74281734 |EBR INICIAL RAMIREZ BERRU SANDY MARISELA 1797 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
74247020|EBR INICIAL FLORES REYES SOFIA SIMONA DEL SO 1894 26/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
74043372|EBR INICIAL CHUICA MONTERO |ALEXANDRA DEL MILA 1956 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2




NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

[ﬂ

!

73866556|EBR INICIAL CONDE GARCIA DAVID ALEXANDER 1692 24/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
73571219(EBR INICIAL CARRASCO ALFARO ROSA NOEMI 1776 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
73499804 [EBR INICIAL PARIAHUACHE |RAMIREZ AMANDA 1740 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
73437044 (EBR INICIAL REYES ENRIQUEZ  [MARIA ALEXANDRA 1720 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
73187966 [EBR INICIAL JUAREZ LIVIAPOMA [VANESSA ELIZABETH 1933 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
73019689 [EBR INICIAL DAVILA ANTON EVELYN 1805 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72723148 (EBR INICIAL HIDALGO MENDOZA  |GIMENA ANABEL 1813 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72646818 [EBR INICIAL SALDARRIGA RIVASPLATA [LESLIE DEL PILAR 1510 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72556619 |EBR INICIAL CISNEROS CHERO CINDY CATHERINE 1860 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72433823 |EBR INICIAL JULCAHUANCA |SALVADOR |MANUEL 1616 23/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72388376 |EBR INICIAL URBINA LOPEZ STEFANI PAOLA 1705 24/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72292064 |EBR INICIAL CORDOVA PENA ELICIA 1820 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2 _
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72020925|EBR INICIAL CHANGANAQUI |CHIROQUE |ANABEL ELIZABETH 1684 24/01/2023[NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72020924 EBR INICIAL MENDOZA GARCIA CAMILA INES 1784 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
71978008 [EBR INICIAL BAUTISTA CHIROQUE  |MELISSA 1934 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
71094293 [EBR INICIAL JIMENEZ GUERRERO |IRIS IDETH 1960 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERALS.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
70868304 [EBR INICIAL ABRAMONTE  |GARCIA INGRID CAROLINA 1982 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
70850722 |EBR INICIAL VALLADOLID DUQUE KATHERINE LISETH 1679 24/01/2023[NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2 —=
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS q:g‘.giﬁ??}iﬁjq%
70834609 EBR INICIAL ZETA CHERO MARIA DE LOS ANGELH 1822 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERALS5.6.2 G Lo %‘“‘ff
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (%j
70019689 [EBR INICIAL DAVILA ANTON EVELYN 1805 25/01/2023[NO APTO  |SEGUN NUMERALS.6.2 - FECR0S HUSAROS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS G ;3;;5’@ mfﬁ,{
48660743 (EBR INICIAL CASTRO JIMENEZ MILAGROS DEL JESUS 1815 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2 L 524
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
48659609 [EBR INICIAL GALLARDO ARISMENDIZ [CRIS LEYDI 1603 23/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
48373187 |EBR INICIAL CALLE VALDIVIEZO |IRMA 1905 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

48136568 |EBR INICIAL RUIDIAS HUERTAS KELLY NATALIDE JESUS 1919 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
47933571|EBR INICIAL TIMANA GARCIA YOMAIRA KATHERINE 1951 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERALS.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
47227215|EBR INICIAL JIMENEZ LOPEZ DARWIN HIPOLITO 1998 27/01/2023[NQ APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
47161792 |EBR INICIAL MENDEZ LITANO LILIANA KARINA 647 23/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
46234686 |EBR INICIAL URBINA SUYON YERENIA SOLEDAD 1611 23/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
46202823 |EBR INICIAL GONZALES ZETA ROXANA LIZETH 1799 25/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
46025087 |EBR INICIAL GARCIA GARCIA MARGARITA 1854 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
45520519 |EBR INICIAL AGUILAR ANCAJIMA  |GELMY ALICIA 1643 23/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
45552495|EBR INICIAL ROJAS LOPEZ ERICKA MARIA 1877 27/01/2023[NO APTO SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
45421772 |EBR INICIAL MENA CHAVEZ WENDYY KAROOL DEL 1884 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
45115696 |EBR INICIAL YCHPAS COELLO KATHERINE MABEL 1658 24/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
44620038 |EBR INICIAL BRUNO MORENO LEIVI NOEMI 1886 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2 :

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
44588243 |EBR INICIAL DELFIN BARBARAN |ANA MARIA 1782 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERALS5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
44284730|EBR INICIAL QIJEDA RIVERA MARIA MELI 1877 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
44111568|EBR INICIAL SAAVEDRA CALDERON  [FIORELLA ARACELI 1859 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERALS5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
43635415|EBR INICIAL TAVARA REVOLLEDO |KENYA MARIA 1908 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
43040268 |EBR INICIAL SANTOS GUEVARA NEIDA LILIANA 1766 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
42988472|EBR INICIAL MONJA FARFAN MARY FABIOLA 16582 27/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2 P

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS /it
42675477|EBR INICIAL ROJAS LOPEZ EMERITA 1976 27/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2 ; g?ah

NO C’UMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS \%
42574752 |EBR INICIAL LAZARO RIVAS ARACELY DEL PILAR 1641 23/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2 3, .

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS  “J53
42263524|EBR INICIAL AGURTO BENITES ANNY VANESSA 1714 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
42208398 |EBR INICIAL RUJEL RODRIGUEZ |ENITH CARMEN 1688 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
42131457|EBR INICIAL VALLADOLID ROMAN DE H|JOANNA PRISCILA 1907 26/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2




NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

41620078 |EBR INICIAL GRANJA CORNEJO  |GINA LISSETH 1952 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
41487367 |EBR INICIAL ANCHAY LOZANO JANNET DEL ROCIO 1789 25/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
41418631|EBR INICIAL PULACHE RODRIGUEZ |LILIANA YAKELINE 1864 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
41281781|EBR INICIAL OLAZABAL UBILLUS VIVIANA CAROLINA 1821 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
41237292|EBR INICIAL ZETA VILELA MABIOLA 1938 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
41183981 |EBR INICIAL JIMENEZ CALLE MARTHA ELENA 1699 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
40623837|EBR INICIAL VILCHEZ SANCHEZ MARGOTH 1601 23/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
40228076 |EBR INICIAL MAZA GOMEZ ROSA TOMASA 1695 24/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
40158063 |EBR INICIAL BARDALES ALBITRES CECILIA DEL ROSARIO 1881 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
32544596|EBR INICIAL YARLEQUE RAMOS LILIANA 1882 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
10637243 |EBR INICIAL CALLE DOMINGUEZ |LELIS MARLENY 1979 27/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LGS REQUISITOS ESPECIFICOS
3380891 |EBR INICIAL YARLEQUE LARA DOMINGA ELENA 1801 25/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2 .
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3372160|EBR INICIAL MONTALBAN  |MENDOZA |RAMONA 1849 26/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3370505|EBR INICIAL VALLADOLID ZETA BERTHA 1870 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.5.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3367277|EBR INICIAL PASACHE REMIGIO FRANCISCA VICTORIA 1974 27/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3364156|EBR INICIAL AGURTO RIVERA NURY AURORA 1713 24/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3360136|EBR INICIAL BENITES VALLADOLID |ANA MARIA 1955 27/01/2023|NO APTO  |SEGUN NUMERAL5.5.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
3330440|EBR INICIAL ZUNIGA MONCADA  |MIRLIA MARLENI 1606 23/01/2023[NO APTO  |SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
2887246|EBR INICIAL LOPEZ RAMIREZ DEILY SUSANTH 1791 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
2703414|EBR INICIAL ANTON RAMOS MIRTHA MARGOT 1968 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.5.2 (
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS  \ 2™
80414264 |EBR SECUNDARIASALAZAR LOZADA JAIME JAVIER 1887 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72769887 |EBR SECUNDARIASARANGO ANCAJIMA  [MARTINA VALERIA 2000 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERALS5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS
72419467 |EBR SECUNDARIALOPEZ LOPEZ YUNIOR 1706 24/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERALS5.6.2
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

72365826 |EBR SECUNDARIALOPEZ CORONADO |ADA GABRIELA 1819 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

72137846 |EBR SECUNDARIAMARTINEZ RAMIREZ MANUEL ALEJANDRO J 1901 26/01/2023[NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

46776319|EBR SECUNDARIAVILCHEZ SAMANIEGO [MARIO BENJAMIN 1953 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

41459778 |EBR SECUNDARIASILUPU CHIROQUE |[JULIO CESAR 1808 25/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

32545876 |EBR SECUNDARIAPASACHE REMIGIO DE TMILAGROS MIGUELINA 1975 27/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL 5.6.2
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESPECIFICOS

3380202 |EBR SECUNDARI4CHUMACERO RAMOS JOSE AUGUSTO 1852 26/01/2023|NO APTO  [SEGUN NUMERAL5.6.2




